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حادثه ها

دستگیری سارق  پل های آهنی 
با ۶۰ فقره سرقت

شرق: رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن از  �
دستگیری سارق پل های آهنی پارکینگ خودروی 
شهروندان و اعتراف این فرد به ۶۰ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ ایوب صالحی گفت: در هفته های اخیر 
با اعلام گزارش هایی از سرقت دریچه های فاضلاب در 
محدوده امامزاده حسن، بررسی موضوع به صورت 
تخصصی از سوی تیم عملیات کلانتری ۱۴۹ امامزاده 
حسن، آغاز شد. او افزود: سارق در حین سرقت پل آهنی 
یک آپارتمان توسط واحد گشت کلانتری ۱۴۹ رؤیت شد 
و با استفاده از یک دستگاه خودروی نیسان اقدام به 
فرار کرد که پلیس موفق به دستگیری او شد، سارق 
پس از انتقال به کلانتری به ۶۰ فقره سرقت پل آهنی 
اقرار کرد. این مقام انتظامی افزود: با شناسایی خریدار 
اموال مسروقه در ادامه تحقیقات پلیس، تصریح کرد: 
در اقدامات عملیاتی پلیس موفق به دستگیری مالخر 
پل های آهنی مسروقه شد که از مخفیگاه او ۴۰ عدد پل 
کشف شد و ارزش تقریبی اموال مکشوفه یک میلیارد و 

۲۰۰ میلیون ریال برآورد می شود.

اعتراف به سرقت ۲۵ دریچه فاضلاب
شرق: سارق دریچه های فاضلاب بعد از دستگیری  �

به ۲۵ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ مصطفی 
اسکندری، رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدشت گفت: 
در هفته های اخیر با اعلام گزارش هایی از سرقت 
دریچه های فاضلاب در محدوده قیامدشت، بررسی 
موضوع ازسوی تیم عملیات کلانتری ۱۷۴ قیامدشت 
آغاز شد. او افزود: در تحقیقات پلیس، سارق در 
حین فروش دریچه های مسروقه شناسایی و دستگیر 
شد و به ۲۵ فقره سرقت دریچه های فاضلاب و یک 
موتورسیکلت اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره 
به پیگیری تیم عملیات کلانتری ۱۷۴ و دستگیری 
خریدار اموال مسروقه در ادامه تحقیقات پلیس، 
تصریح کرد: مقادیری از اموال مسروقه از قیبل 
کابل های فشار قوی برق و تعداد زیادی دریچه های 
فاضلاب از جنس برنج به ارزش تقریبی پنج میلیارد 

ریال در بازرسی از مخفیگاه این فرد کشف شد.

دستگیری ۲ سارق خشن
شرق: دو سارق کیف قاپ و موبایل قاپ بعد از ۱۰  �

فقره سرقت خشن در غرب تهران، به دام افتادند. 
سرهنگ محمود مالمیر، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر 
گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت کیف قاپی و 
موبایل قاپی به صورت خشن به دست یک باند سه نفره 
با استفاده از موتورسیکلت در محدوده تهرانسر و 
شهرک آزادی، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار 
گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران با بررسی 
اظهارات مال باختگان و شیوه و شگرد سرقت ها موفق 
به شناسایی سارقان حرفه ای و سابقه دار شده و در 
هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
دو سارق را در مخفیگاه شان دستگیر کردند. مالمیر 
با اشاره به کشف پنج گوشی تلفن همراه سرقتی از 
مخفیگاه سارقان و تحویل آنها به مال باختگان، بیان 
کرد: متهمان در تحقیقات فنی صورت گرفته پس از 
مواجهه با مستندات انکار ناپذیر پلیس چاره ای جز 
اعتراف نداشتند و به ۱۰ فقره سرقت به عنف کیف قاپی 
و موبایل قاپی اعتراف کردند. رئیس کلانتری ۱۵۰ با 
بیان اینکه تحقیقات و تلاش پلیس برای دستگیری 
متهم دیگر این پرونده ادامه دارد، خاطر نشان کرد: 
سارقان سابقه دار پس از تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و دوباره 

روانه زندان شدند.

رخداد

دستگیری سارقان منزل با
 ۱۰ فقره سرقت

شرق: رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری  �
دو سارق حرفه ای منزل با ۱۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: به دنبال افزایش 
سرقت های منزل در محدوده تهرانسر موضوع به طور 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۵۰ تهرانسر 
قرار گرفت. او افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات 
گسترده اطلاعاتی مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، دو 
سارق حرفه ای هنگامی که داخل یک منزل مسکونی در 
حال سرقت بودند، شناسایی شدند و پس از تعقیب و گریز 
گسترده و شلیک چندین گلوله دستگیر و آلات و ادوات 
سرقت و اموال مسروقه همراه سارقان نیز ضبط شد.  
موقوفه ای بیان کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهمان 
به ۱۰ فقره سرقت منزل در محدوده شهرک آزادی و 
تهرانسر اعتراف کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر شده که در این 
سرقت مقادیری زیور آلات و طلا به ارزش حدودی ۱۰ 
میلیارد ریال سرقت کرده بودند، به همراه پرونده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

اعتراف  موبایل قاپ  حرفه ای 
در  پلیس آگاهی

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از  �
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای و کشف ۵۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: پانزدهم 
بهمن سال گذشته پرونده ای با موضوع موبایل قاپی از 
زنی جوان به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد و شاکی اظهار کرد تلفن همراهش به دست راکب 
موتورسیکلتی که چهره او را دیده و قادر به شناسایی 
است، سرقت شده است. او با اشاره به اینکه شاکی با 
مشاهده تصاویر آلبوم مجرمان سابقه دار توانست سارق 
تلفن همراهش را شناسایی کند، ادامه داد: در استعلام 
سوابق متهم، مشخص شد او که به تازگی از زندان آزاد 
شده، تاکنون دو مرتبه به زندان افتاده است. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی ادامه داد: مخفیگاه جدید 
متهم شناسایی و با هماهنگی های قضائی سارق چند 
روز پیش در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از آن 
مکان تعدادی گوشی سرقتی کشف شد. دستخال افزود: 
متهم پس از انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی منکر 
سرقت ارتکابی از شاکی بود؛ ولی در مواجهه حضوری 
چاره ای جز اعتراف نداشت و در نهایت به سرقت 
ارتکابی معترف شد. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با 
بیان اینکه متهم در ادامه تحقیقات پلیسی به ۵۰ فقره 
موبایل قاپی اعتراف کرد، خاطر نشان کرد متهم با دستور 
قضائی برای تکمیل تحقیقات و شناسایی مال باختگان 

در اختیار این یگان قرار دارد.

مرگ کارگر حین حفاری فاضلاب
ریزش خاک در حفاری فاضلاب در عمق  �

چهار متری جان کارگر شرکت آب و فاضلاب در سنندج 
را گرفت. کریمی، مسئول تیم آتش نشانی شهرداری 
سنندج که در محل حادثه حضور داشت، گفت از طریق 
سامانه مردمی ۱۲۵ مطلع شدیم که یک نفر هنگام 
خاک برداری زیر خاک مدفون شده است. او افزود: 
نیروهای آتش نشانی در کمترین زمان ممکن خود را 
به محل حادثه رساندند، اما به دلیل حجم زیاد خاک 
و ازدحام جمعیت متأسفانه موفق به نجات جان فرد 
حادثه دیده نشدند. مسئول تیم آتش نشانی شهرداری 
سنندج، با بیان اینکه بعد از چند ساعت حفاری جسد 
را از زیر خاک بیرون آوردیم، خاطرنشان کرد: جان 
دو نفر کارگر دیگر که مشغول به کار بودند، از سوی 

نیروهای آتش نشانی نجات داده شد.

شرق: قفل پرونده مفقودشدن پسر جوانی که بعد از سفر به شمال هرگز پیدا 
نشد، همچنان باز نشده باقی مانده است و دیوان عالی کشور یک بار دیگر رأی 

پرونده را نقض و آن را برای رسیدگی مجدد به دادگاه ارسال کرد.
به گزارش خبرنگار ما، پسر جوان به نام عباس ۱۰ سال قبل مفقود شد. پدر 
این پسر با مراجعه به مأموران گفت: یک ماه است که پسرم گم شده و من 
خبری از سرنوشت او ندارم و به یکی از دوستانش به نام سیاوش مشکوک 
هستم. این مرد گفت: پسر ۲۸ساله ام به نام عباس آخرین بار همراه دوست 
صمیمی اش به نام سیاوش که سابقه دار است، به سفر شمال رفت و دیگر 
بازنگشت. دیروز عصر سیاوش مقابل در خانه ما آمد و سراغ پسرم را گرفت؛ 
اما پسر کوچکم می گوید کاپشن عباس و ماشین او در اختیار سیاوش بود. 
من به او مشکوک هستم و گمان می کنم سیاوش پسرم را کشته و ماشین و 
موبایل او را سرقت کرده است. با شکایت مرد سالخورده سیاوش ۳۰ ساله که 
دو سابقه سرقت از خانه را نیز در پرونده اش داشت، ردیابی و بازداشت شد. 
او ادعا کرد از سرنوشت دوستش هیچ اطلاعی ندارد. این مظنون گفت: قبول 
دارم من و عباس به سفر شمال رفته بودیم اما با هم به تهران برگشتیم و من 
هیچ خبری از او ندارم. او خودش ماشینی را که در اختیار داشت، به من داد و 
رفت. در حالی که سیاوش منکر اطلاع از سرنوشت عباس بود، تلاش پلیس نیز 
به نتیجه نرسید و هیچ ردی از پسر گم شده به دست نیامد. تا اینکه متهم به 
قتل اعتراف کرد. با گذشت هشت سال از این ماجرا سیاوش در شعبه چهارم 

دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
در ابتدای جلسه پدر عباس گفت: من تنها ولی دم پسرم هستم و همسرم 
سال ها پیش فوت شده است. شک ندارم سیاوش پسرم را کشته و جسد او را 
سر به نیست کرده است. اگر او در این سال ها با ما همکاری کرده و حقیقت 
را گفته بود و من جنازه پسرم را پیدا می کردم و آن را به دخترانم که بی تاب 
برادرشان هستند می سپردم، حتما اعلام رضایت می کردم؛ اما سیاوش با 
دروغ گویی هایش در این سال ها ما را فریب داد، به همین دلیل برایش قصاص 

می خواهم. او در پاسخ به پرسش قاضی درباره اینکه از کجا می داند سیاوش 
قاتل پسرش است، گفت: وقتی سیاوش مقابل در خانه مان آمد و سراغ عباس 
را از برادر کوچکش گرفت، کاپشن عباس را به تن داشت و موبایل پسرم در 
دستان او بود. من وقتی مقابل در خانه رفتم تا او را بگیرم، پا به فرار گذاشت. 

من شک ندارم او قاتل پسرم است.
وقتی نوبت به سیاوش رسید، گفت: من و عباس بچه یک محل بودیم و 
از سال ها قبل یکدیگر را می شناختیم. من اعتیاد داشتم و به کمپ ترک اعتیاد 
رفته بودم تا اینکه چند ماه بعد عباس هم به آنجا آمد. من پس از ترخیص از 
کمپ چند بار به ملاقات او رفتم و آنجا بود که با هم صمیمی تر شدیم. یک روز 
او با پراید دزدی مقابل در خانه مان آمد و از من خواست تا با هم به سفر شمال 
برویم. من هم قبول کردم و با هم به شمال رفتیم. اما من درست به خاطر 
ندارم به کدام شهر رفته بودیم. شیشه کشیده بودم و حال طبیعی نداشتم که 
خودم را در ساحل دریا دیدم. عباس می گفت دختری را می شناسد که یک 
سماور عتیقه دارد. او می خواست سماور عتیقه را از دختر جوان بدزدد. وقتی 

به شمال رسیدیم، عباس با دختر جوان تماس گرفت اما او پاسخش را نداد. 
حتی عباس از آنجا با پدرش تماس گرفت و گفت به شمال رسیده است. متهم 
در پاسخ به این سؤال که چرا گوشی عباس دست او بود، گفت: شارژ موبایل او 
تمام شده بود، سیم کارتش را در گوشی موبایل من انداخت و گوشی خودش 

را به من داد. به همین دلیل موبایل او در دست من بود.
متهم ادامه داد: وقتی عباس از سرقت سماور عتیقه ناامید شد، خواست 
تا به تهران برگردیم. در بین راه پرایدی را دید که قفل نداشت. او پشت فرمان 
نشست و به راحتی آن را روشن کرد. او با پرایدی که دزدیده بود، به سمت 
تهران حرکت کرد و پراید مشکی را که قبلا دزدیده بود، به من داد. ما پس از 
مصرف شیشه به سمت تهران حرکت کردیم اما چون جاده مه آلود بود، من 

ماشین او را گم کردم و دیگر او را ندیدم.
سیاوش در پاسخ به پرسش قاضی درباره اینکه چطور قبلا در بازجویی ها 
گفته بود در شمال با عباس درگیر شد و او را با چاقو کشت، توضیح داد: من 
قبلا تحت فشار به قتل اعتراف کرده بودم. در این سال ها نه پلیس عباس را 
پیدا کرده و نه ماشینی که او دزدیده بود. من نمی دانم چه بلایی سر او آمده 
است. شاید عباس زنده است و پدرش قصد اخاذی از من را دارد. چون قبلا 
در ازای رضایت ۴۰۰ میلیون پول از من خواسته بود. اینکه او به من فشار 
می آورد و من را مدام به دادگاه می کشاند، برای این است که وادارم کند پولی 
که خواسته به او بدهم. درحالی که من چنین پولی ندارم و از سرنوشت عباس 
هم خبر ندارم. بعد از گفته های متهم دادگاه رأی بر برائت او داد اما پدر عباس 
به این رأی اعتراض کرد. او همچنان خواستار صدور حکم قصاص شد تا 
اینکه دیوان اعتراض او را قبول کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه 
۱۰ فرستاده شد. قرار بود یک بار دیگر این پرونده مورد رسیدگی قرار گیرد که 
به دلیل عدم حضور سیاوش رسیدگی به این پرونده به تعویق افتاد و یک بار 
دیگر برای متهم احضاریه صادر شد؛ در صورتی که او بازهم در دادگاه حاضر 

نشود، حکم بازداشت او صادر خواهد شد.

شرق: روان شناس قلابی بعد از جلب اعتماد زنی 
جوان به حساب اینستاگرام او دسترسی پیدا کرد و او را 
برای اخاذی یک میلیارد ریالی تحت فشار گذاشت، اما 

عاقبت با شکایت طعمه اش، شناسایی و دستگیر شد.
این زن جوان چند روز پیش به پلیس فتای پایتخت 
مراجعه کرد و مدعی شد فردی ناشناس با دسترسی 
غیرمجاز به حساب کاربری او در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، به اطلاعات و تصاویر خصوصی او 
دسترسی پیدا کرده است. شاکی در ادامه اظهاراتش 
گفت: زمان زیادی را در فضای مجازی می گذرانم و 
از همین طریق با فردی ناشناس آشنا شدم که خود را 
یک روان شناس معروف و مطرح در کشور معرفی کرد. 
آن مرد با فن بیان قوی ای که داشت، من را فریب داد 
و اعتمادم را جلب کرد و همین موضوع سبب شد تا 
مسائل خصوصی خود را با او در میان بگذارم. شاکی 
ادامه داد: پس از مدتی که از ارتباط ما گذشت، متوجه 
شدم آن فرد به صورت غیرمجاز به حساب کاربری 
من در اینستاگرام دسترسی پیدا کرده و تمام تصاویر 
خصوصی من را در اختیار گرفته است. او بعد از این 
کار تصاویر را برای من فرستاد و تهدید کرد اگر مبلغ 
یک میلیارد ریال برایش واریز نکنم، تمام تصاویرم را 

منتشر می کند و آبروی من را می برد.

کارشناسان پلیس فتا بعد از شنیدن این شکایت، 
تحقیقات خود را آغاز کردند و با بررسی مستندات 
موجود در پرونده متوجه شدند مجرم با آگاهی 
کامل از وضعیت مالی شاکی به وی نزدیک شده و 
با به دست آوردن تصاویر خصوصی او قصد داشته 
نقشه شوم خود را عملی کند، اما در نهایت با تلاش  
افسران سایبری شناسایی شد. متهم پس از تشریفات 
قضائی در شرق تهران دستگیر شد. این مرد پس از 
حضور در پلیس فتای تهران بزرگ، هرگونه جرمی را 
انکار کرد، اما بعد از مواجهه با مدارک و مستندات 
جمع آوری شده از سوی پلیس، اقدامات مجرمانه خود 
را شرح داد و گفت: قصد داشتم با این کار از شاکی 

اخاذی کنم.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ، با هشدار به مجرمانی که با انتشار 
تصاویر خصوصی و خانوادگی کاربران با آبروی آنان 
بازی می کنند، گفت: هویت های مجازی در پوشش 
شبکه های اجتماعی باعث شده برخی تبهکاران از 
این فضا سوءاستفاده کرده و با تهدید سایر کاربران 
به افشای حریم خصوصی آنها، نظیر انتشار تصاویر 
خصوصی و فیلم های خانوادگی، به اخاذی یا طرح 

درخواست های غیرقانونی بپردازند.

شرق: زنی که با ادعای رمالی و توانایی حل مشکلات 
مختلف اقدام به کلاهبرداری ۸۰۰ میلیون ریالی از 

کاربران واتس اپ کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
این پرونده با شکایت زنی جوان در پلیس فتای 
شیراز گشوده شد. شاکی توضیح داد فردی با ترفند 
فالگیری و رمالی او را فریب داده و ۵۰ میلیون ریال 
از او کلاهبرداری کرده است. بعد از اظهارات این زن، 
ضمن تشکیل پرونده، بررسی موضوع به  صورت ویژه در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.
مأموران با پرس وجو از شاکی پی بردند او مدتی 
پیش در یک گروه واتس اپی عضو شده بود و مدیر گروه 
که خود را فالگیر معرفی می کند، با دادن وعده های 
پوچ،  شاکی را فریب داده و از وی کلاهبرداری کرده 
است. زن جوان گفت: آن زن به  حدی خوب صحبت 
می کرد که کاملا به او اعتماد کردم و به این باور رسیدم 
که می تواند از طریق رمالی مشکلات من را حل کند؛ به 
همین  دلیل پول را به او پرداخت کردم، اما بعد از آن 

هیچ اتفاقی نیفتاد و بالاخره فهمیدم فریب خورده ام.
بعد از روشن شدن جزئیات ماجرا، با اقدامات فنی و 
تحقیقات خاص پلیسی، متهم که زنی میان سال است، 

شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شد.
متهم بعد از انتقال به پلیس فتا، تحت بازجویی 

قرار گرفت و منکر هرگونه بزه جرمی شد، ولی پس از 
مواجه شدن با دلایل، مستندات و مدارک جمع آوری شده 
از سوی کارشناسان پلیس فتا، به کلاهبرداری اعتراف 
کرد و گفت با ایجاد گروه واتس اپی با عنوان فالگیری و 
رمالی، پس از جلب اعتماد مخاطبان و سوء استفاده از 
سادگی آنها با دادن امید واهی و وعده های دروغین، با 

دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از افراد می کرد.
این زن گفت: مال باختگان خودشان خیلی زود 
حرف هایم را باور می کردند. من هم از این فرصت 

استفاده می کردم.
در تحقیقات فنی از متهم مشخص شد او با این 
شگرد از شش نفر دیگر در مجموع ۸۰۰ میلیون ریال 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ حشمت سلیمانی، 
رئیس پلیس فتای فارس، با تأیید این خبر تأکید کرد: 
افراد سودجو غالبا مسائل خرافاتی را به شکل های 
مختلف در شبکه های اجتماعی رواج می دهند. تمام 
این شیادان از سادگی و زودباوری طعمه های خود 
نهایت بهره را می برند، بنابراین از شهروندان و کاربران 
انتظار داریم به تبلیغات اغواکننده و دروغین که ازطریق 
فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی 
می شود، اعتماد نکنند و به هیچ وجه اطلاعات شخصی 

خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

راز سر به مهر گم شدن پسر جوان در سفر به شمال

کلاهبردارى زن رمال در واتس اپدام روان شناس قلابى براى زن جوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پایه کوتاه- چوپان- چای خارجی ۱۰- برگه دریافت کالا- 
پایکوبی و دست افشانی صوفیان- مریض ۱۱- خوابیده- 
بادها- پیامبر کلیم االله ۱۲- فلز سرچشمه- رفاقت- 
مجموعه سخنرانی هایی که درباره موضوعی خاص 

ایراد می شود ۱۳- مقر سازمان ملل- خاطر- خبرگزاری 
دانشجویان ۱۴- در ورودی بزرگ و اصلی- سلیقه- پرنده ای 
شکاری و تیزپرواز ۱۵- پرتابه جنگی- نام قدیم مدینه- 

نوعی لباس بچه.  
افقي:

 ۱- کتابی نوشته سیدمهدی شجاعی که به فرازهایی 
از زندگی حضرت علی اکبر(ع) می پردازد- راه اصلی 
اتصال به اینترنت ۲- بوی رطوبت- نژاد مردم  پرو- 
ورزشگاهی در میلان ایتالیا ۳- همسایه بستان آباد- نامی 
دخترانه- گوارا باد ۴- مولد الکتریسیته- راست و درست- 
دست نخورده ۵- بیزاری- خون ریز- کشمش درشت 
و سیاه ۶- رسم و سنت- آب از دستش نمی چکد- 
انجام کاری-  فراموشکار ۷- کالا- وقت مناسب 
ازدین برگشته ۸- حرف دهن کجی- از حیوانات نواحی 
بیابانی- خالی نیست ۹- دارای ارزش غذایی- روده ها- 
حیوان نجیب ۱۰- ماه نو- نقاش نامدار اسپانیایی- محرم 
با نام او آوازه می یابد و آغاز می شود ۱۱- اندازه صدای هر 
سیستم صوتی- دروازه بدن- شش ضلعی ۱۲- سخن 
بی پرده- بی نظیر- یار ویس ۱۳- کلمه پرسش- پایتخت 
افغانستان- از مشتقات خون ۱۴- شهریار سلسله کیان- 
مادر خشایارشا- اصل هر چیز ۱۵- سیاره زهره- از 

شعرای عهد صفوی و پیرو سبک هندی. 

عمودی: 
۱- مخفی- جسد بوگرفته- غذایی از گوشت ران 
گوساله ۲- سنگ آذری- زوال پذیر- محل فیلم برداری 
۳- درس دادن- ثروت و دارایی- جامه صاف کن 
۴- زودگذر و ناپایدار- شکست خورده- شالوده ۵- گریه 
و زاری- اثرگذاری- فیلمی ساخته داریوش مهرجویی۶-
قسمتی از اسلحه- بلندقامت- پیرو ۷- نوک بی نوک!- 
کارشناس- رسوم ۸- سیستمی برای نمایش تصویر 
رنگی در تلویزیون- از مطهرات در اسلام- ادعا ۹- میز 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: اعضای باند سارقان منازل که اقدام به سرقت گاوصندوق و طلا 
و جواهر به ارزش ۶۰ میلیارد ریال کرده بودند، دستگیر شدند.

در پی وقوع چندین فقره سرقت گاو صندوق، طلا و جواهر از منازل 
مسکونی در کرج، کارآگاهان با تحقیقات گسترده یکی از متهمان 

پرونده را شناسایی و دستگیر کردند.
متهم در تحقیقات پلیسی ابتدا منکر سرقت شد، اما در مواجهه با 
مدارک و مستندات موجود اعتراف کرد نقشه سرقت ها را همدستش 
که از سارقان حرفه ای دارای سوابق متعدد در زمینه سرقت منزل 

و اماکن است، طراحی کرده و با مشارکت فرد دیگری اقدام به ۲۰ 
فقره سرقت گاوصندوق و طلا از منزل و انتقال گاوصندوق ها به 
مخفیگاهشان کرده اند. در تحقیقات پلیسی محرز شد همدستان متهم 
به یکی از روستاهای دورافتاده غرب کشور متواری شده اند و قصد فرار 
از مرز را دارند. کارآگاهان با دریافت نیابت قضائی به محل مدنظر 
اعزام شدند و متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. در بازرسی 
از مخفیگاه این افراد، خودروهای سمند و جک که پلاک های آن 
مخدوش شده بود، به همراه دیلم، گاوصندوق و قیچی آهن بر کشف 

شد. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی استان البرز، ضمن اعتراف 
به جرم خود، اقرار کردند اموال مسروقه را به دو مال خر فروخته اند که 

هر دو مال خر نیز شناسایی و جداگانه دستگیر شدند.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز، با بیان 
اینکه ارزش اموال سرقتی بر اساس نظر کارشناسان ۶۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است، افزود: هر پنج سارق و مال خر با قرار مناسب روانه 
زندان شدند و تمامی مال  باختگان این پرونده شناسایی شده اند و 

مراحل بازگرداندن اموال آنها در حال انجام است.

دستگیرى دزدان 6 میلیارد تومانى قبل از فرار از کشور


